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Puchar Prezesa KS Gwardia 1924 26.10.2019

REZULTATY

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik Wew.
1 Sacewicz Kamil KS Gwardia 1924 95

2 Bakowski Mariusz KS Gwardia 1924 94 2

3 Niebylski Jakub KS Gwardia 1924 94

4 Ławniczek Sławek KS Gwardia 1924 93 3

5 Wosik Rafał KS Gwardia 1924 93 3

6 Krakowczyk Adam KS Gwardia 1924 90 2

7 Borkowski Artur KS Gwardia 1924 90 1

8 Gawlik Zbigniew KS Amator Wrocław 90 1

9 Janczewski Michał KS Gwardia 1924 90

10 Zaczek Krzysztof KS Gwardia 1924 84

11 Haberka Mariusz KS Gwardia 1924 82 1

12 Stankiewicz Ryszard KS Gwardia 1924 81

13 Wita Łukasz KS Gwardia 1924 79 1

14 Frączek Mateusz KS Gwardia 1924 69 1

15 Cygan Bartłomiej KS Amator Wrocław 67

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik Wew.
1 Sacewicz Kamil KS Gwardia 1924 95 2

2 Janczewski Michał KS Gwardia 1924 90 2

3 Krakowczyk Adam KS Gwardia 1924 86 1

4 Niebylski Jakub KS Gwardia 1924 85 1

5 Borkowski Artur KS Gwardia 1924 84 2

6 Ławniczek Sławek KS Gwardia 1924 82 1

7 Wosik Rafał KS Gwardia 1924 82

8 Stankiewicz Ryszard KS Gwardia 1924 81

9 Zaczek Krzysztof KS Gwardia 1924 79 1

10 Bakowski Mariusz KS Gwardia 1924 79

11 Gawlik Zbigniew KS Amator Wrocław 79

12 Wita Łukasz KS Gwardia 1924 77

13 Cygan Bartłomiej KS Amator Wrocław 71

14 Haberka Mariusz KS Gwardia 1924 55

15 Frączek Mateusz KS Gwardia 1924 52

Do rund funału przystąpiło 8 zawodników o najwyższej sumie punktów z w/w konkurencji

Pmk 10 TS-3/88 - Pistolet małego kalibru 10 strzałów

Psp 10 TS-2 - Pistolet sportowy 10 strzałów
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Puchar Prezesa KS Gwardia 1924 26.10.2019

REZULTATY

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik Wew.
1 Sacewicz Kamil KS Gwardia 1924 190 2

2 Janczewski Michał KS Gwardia 1924 180 2

3 Niebylski Jakub KS Gwardia 1924 179 1

4 Krakowczyk Adam KS Gwardia 1924 176 3

5 Ławniczek Sławek KS Gwardia 1924 175 4

6 Wosik Rafał KS Gwardia 1924 175 3

7 Borkowski Artur KS Gwardia 1924 174 3

8 Bakowski Mariusz KS Gwardia 1924 173 2

9 Gawlik Zbigniew KS Amator Wrocław 169 1

10 Zaczek Krzysztof KS Gwardia 1924 163 1

11 Stankiewicz Ryszard KS Gwardia 1924 162

12 Wita Łukasz KS Gwardia 1924 156 1

13 Cygan Bartłomiej KS Amator Wrocław 138

14 Haberka Mariusz KS Gwardia 1924 137 1

15 Frączek Mateusz KS Gwardia 1924 121 1

Psp 10
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Psp 5 Psp 5 Psp 5 seria I seria II Wew. suma

1 Krakowczyk Adam KS Gwardia 1924 46 49 47 43 46 4 231

2 Sacewicz Kamil KS Gwardia 1924 50 45 47 45 43 2 230

3 Wawrzynek Łucjan KS Gwardia 1924 42/48 42 44 86

4 Wosik Rafał KS Gwardia 1924 45 41 86

5 Niebylski Jakub KS Gwardia 1924 44 44

6 Ławniczek Sławek KS Gwardia 1924 43 1 43

7 Janczewski Michał KS Gwardia 1924 40 40

8 Borkowski Artur KS Gwardia 1924 33 33

9 Bakowski Mariusz KS Gwardia 1924 29 29

FINAŁ

KWALIFIKACJE
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Puchar Prezesa KS Gwardia 1924 26.10.2019

REZULTATY

Sędzia główny Piaścik Paweł sędzia kl. I

Sędzia stanowiskowy Piaścik Paweł sędzia kl. I

Przewodniczacy RTS Piaścik Paweł sędzia kl. I

Biuro zawodów Wawrzynek Patrycja

Kierownik zawodów Wawrzynek Aleksander

Obserwator ŚZSS Rymska Zdzisława sędzia kl. II

      Sędzia glówny                                   Przewodniczący RTS                         Obserwator ŚZSS

                                         Paweł Piaścik    Paweł Piaścik        Rymsa Zdzisława

Obsada sędziowska

Komunikat zawiera 4 protokoły

Zawody zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów
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